presenting the figure of the Prior, in his r. hand a long sword, in his

1. hand a book.

SIGILL THOME PRIORIS BATHONIE R. P. T. G.

The TH in THOME are in monogram.
It seems possible that the last four letters of the inscription may

stand for Reverendus Pater Thomas Glaston., and if this guess is correct

they would show that Prior Thomas (1223-1261) was either a native or

a monk of Glastonbury.

The oval seal in the right corner, more lately acquired by the

B. Museum, has on a latticed background a very elegant figure which
seems to represent a saint with nimbus, over the r. shoulder apparently
the hilt of a short sword, in the 1. hand a book.

SIGILLVM THOME PRIORIS BATHONIE.

The design is evidently of the latter part of the thirteenth century,
and the seal therefore belonged to Prior Thomas de Winton (1290-

1301).

3Sati& CSartular^^

{Partly Printed by Warner, App. XXXV.)
( This Charter is in a much later hand than the rest.)

P. 5J. I. Anno domini Millesimo cc""" sexagesimo tercio

facta est haec conventio inter Walterum Priorem et conventum
Bathon' ex una parte, et dominam Matilld', Dominam de
Batheneston ex altera

;
videlicet quod dicta domina Matill'

remisit et quiet' clamavit, pro se et heredibus suis, dictis Priori

et conventui et successoribus suis, totum jus quod habuit. ... in

communa pasturae sex acrarum super la holtes in duobus clausis

juxta bercariam dictorum Prioris et conventus ex parte orientis

et occidentis, et in quadam pastura subtus montem, quai vocatur

Haldebrech, ad estimationem quatuor acrarum, inter viam qua
ituri versus S. Katerinam et gravam Willelmi Stubbe, et in una
dimidia acra in Sobbelegh juxta terram Willelmi de Tildelegh,
habendam et tenendam totam predictam pasturam in omnibus
clausis praedictis eisdem Priori et conventui. . . . imperpetuum
libere Pro hac autem remissione et quieta clamantia de-

derunt Prior et conventus dominae Matill', heredibus suis, vel assig-
natis, communam ad sex averia libera et quieta ab omni consue-
tudine ultra numerum quern habuit super Chermerdune et in

omnibus locis et temporibus ubi communam habere debuit et

consuevit, et sic in universo habebit dicta domina Matill' triginta
averia libera et quieta et tres afifros ab omni consuetudine sicut

predictum est Sigilla sua alternatim apposuerunt.
Hiis testibus Alexandro Hose, Rogero Ham, Nicholao de

Chernbury, Hugone Chaun, Willelmo defforde, Johanne Fuk', et

alii§. Prsedicta domina habuit ad terminum vitae suae de Priore et
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conventu Bathon' Comunam pasturae ad ducentas oves super
Chermerdoon quousque predictus mons poni debeat secundum

antiqua tempora et consuevit in defense.

P. S4-' 2. [Thjeododbaldus, del gratia Cantuariensis archi-

episcopus et Anglorum primas, universis sanctae matris ecclesiae

filiis salutem. Eis debet dominicae crucis maxime prodesse
misterium qui sinceriori devotione ipsius venerantur honorem,
et in statutis solempnitatibus ad consequendam veniam peccato-
rum aSalvatore crucifixo conveniunt. Ea propter de divinaconfisi

misericordia, omnibus qui in exaltatione sanctae crucis Bathon-
iensem Ecclesiam fideli devotione visitaverint peccatorum, de

quibus corde contrito confessi sunt, viginti dierum indulgentiam
facimus, et omnium orationum et beneficiorum ecclesia; Cantua-
riensis participes eos constituimus. Valete.

[R]odbertus, dei gratia Bathoniensis ecclesiae minister, univer-

sis, , . . salutem et benedictionem. Christianae quidem religionis
est Ihesum Christum dei filium credere, adorare, benedicere, et

predicare, et hunc crucifixum. Inde est quod in memoriam et

venerationem ejusdem crucifixi cruces facere et easdem benedi-

cere consuevit Christiana devotio. Quod misericorditer nos

imitantes in ecclesia nostra Bath' in gloriam et honorem dei

quandam crucem benedicendo consecravimus. In cujus dedica-

tionis die anniversario, exaltatione videlicet sanctae crucis,

quisquis caritatis intuitu spe veniae delictorum consequendae ad
monasterium Bath' convenerit, Nos, de passionis dominicae et

crucis confisi misterio, de injuncta ei penitentia dies xx. relaxa-

mus, et orationum ac beneficiorum quae fiunt in ecclesiis nostris

participem eum perpetuo fore concedimus. Valete.

[MJarcus, dei gratia Cluanensis episcopus, omnibus

Quia sanctae crucis veneratio est cunctorum fidelium salus et pro-

tectio, dignum est ejusdem sanctae crucis venerationi et laudi insis-

tere, et ad hoc quosque fideles invitando accendere, ut ejus muni-
antur et salventur signaculo, cujus sunt redempti misterio. Qua
devotione accensi, omnibus qui ad exaltationem sanctae crucis

Bathoniam vere penitentes et devoti cum elemosinis et orationibus

convenerint xx. dierum indulgentiam, de divina misericordia

confisi, imperpetuum concedimus. Valete.

[N]icholaus dei gratia landavensis episcopus universis sanct.x
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matris ecclesiae filiis salutem. Eis debet dominicae crucis

maxime prodesse misterium, qui sinceriori devotione ipsius
venerantur honorem et in statutis solempnitatibus ad consequen-
dam veniam peccatorum a Salvatore crucifixo conveniunt. Ea
propter de divina confisi misericordia, omnibus qui in exaltatione